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Men / 4 / 6,7 yrs.
Session: 8H

Num Name
Gym

AARank

Dominick Butler1291
Scherbo's

10.800 10.900 9.60010.600 10.70010.500 63.100
2 1T 3T 8T 1 2 1 

1 

Sid Strosberg885
Lakeshore

10.900 9.900 9.80010.700 11.50010.100 62.900
1 6T 2 2T 7T 1 2 

2 

Campbell Bas428
Desert

9.800 10.900 9.50010.600 10.20010.000 61.000
17T 1T 3T 14T 11T 5* 3T

3T

Milo Singleton1533
USA Gymworld-UT

10.500 10.100 9.90010.500 10.2009.800 61.000
7 4 5T 1 18T 5* 3T

3T

Jacob Hubay1619
VVG

10.700 9.300 9.80010.100 10.4009.600 59.900
3 11 13 2T 23 3T 5 

5 

Kai Fujii427
Desert

10.300 9.600 9.60010.300 9.80010.000 59.600
10T 10 7T 8T 11T 9T 6 

6 

Camden Cavalieri426
Desert

10.400 9.700 9.60010.000 9.20010.100 59.000
8T 8T 14 8T 7T 19T 7 

7 

Jack Smart1531
USA Gymworld-UT

9.400 9.200 9.70010.300 9.80010.200 58.600
24T 12T 7T 5T 4T 9T 8 

8 

Gabriel Tayler1532
USA Gymworld-UT

9.400 8.600 9.50010.900 9.70010.100 58.200
24T 19 1 14T 7T 13T 9 

9 

Krew Petersen1529
USA Gymworld-UT

10.600 9.900 9.7008.800 9.2009.900 58.100
4T 6T 31 5T 15T 19T 10 

10 

Ari Spruell425
Desert

10.600 10.300 8.00010.500 9.4009.200 58.000
4* 3 5T 38 29T 16 11T

11T

Victor Romanowski1618
VVG

10.600 9.700 9.3009.200 9.10010.100 58.000
4* 8T 24T 21T 7T 21T 11T

11T

Asher Klein599
Golden ST

9.600 8.300 9.10010.200 10.40010.300 57.900
21T 23T 11T 27T 3 3T 13T

13T

Caleb Burda424
Desert

10.300 8.200 9.20010.300 9.70010.200 57.900
10T 25T 7T 23T 4T 13T 13T

13T

Jacob Ostrove429
Desert

9.900 8.400 9.40010.300 9.30010.200 57.500
14T 20T 7T 20 4T 17T 15 

15 

Lucas Peterson1535
USA Gymworld-UT

10.400 8.800 9.0009.900 9.3009.400 56.800
8T 17T 15T 30T 26T 17T 16T

16T

Aden Haury950
Metropolitan-WA

9.600 8.200 9.6009.600 9.80010.000 56.800
21T 25T 18T 8T 11T 9T 16T

16T

Ansel Champlin5
5280-No

9.900 8.300 9.60010.200 8.30010.400 56.700
14T 23T 11T 8T 2 35 18 

18 

Sean Hansford949
Metropolitan-WA

9.200 10.000 9.0009.300 9.0009.900 56.400
29T 5 22T 30T 15T 23T 19 

19 

Jacob Margorito253
Brevno

9.700 9.000 9.7009.900 8.4009.300 56.000
20 15 15T 5T 28 34 20 

20 

Julian Romine951
Metropolitan-WA

8.400 8.900 8.9009.300 10.2009.900 55.600
35 16 22T 34T 15T 5T 21 

21 

Gage Godsey1
5280-No

8.100 9.100 9.5009.200 10.1009.500 55.500
37T 14 24T 14T 24T 8 22T

22T

David Hubay1617
VVG

9.900 9.200 9.2008.900 8.5009.800 55.500
14T 12T 30 23T 18T 33 22T

22T

Kaden Sanchez938
Meridian

10.000 7.300 9.5009.100 9.8009.700 55.400
12T 34 27T 14T 21* 9T 24T

24T

Zachary Landrum600
Golden ST

9.300 8.000 9.8009.600 9.0009.700 55.400
27T 29 18T 2T 21* 23T 24T

24T
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Caleb Johnston2
5280-No

10.000 8.400 9.2009.500 8.20010.000 55.300
12T 20T 20 23T 11T 36 26 

26 

Asher Delph1290
Scherbo's

9.200 8.800 9.5009.400 8.9009.100 54.900
29T 17T 21 14T 31T 26T 27 

27 

Nikkita Malyarov1739
Desert

9.800 8.400 9.1009.000 9.0009.200 54.500
17T 20T 29 27T 29T 23T 28 

28 

Colten Childers1528
USA Gymworld-UT

9.800 7.700 9.3008.600 8.9009.800 54.100
17T 32 34 21T 18T 26T 29 

29 

Austin Vitello1404
Stumpf's

9.200 7.800 9.0009.800 8.7009.500 54.000
29T 31 17 30T 24T 32 30 

30 

Mason Kreidler3
5280-No

9.300 8.200 9.0009.200 9.6008.500 53.800
27T 25T 24T 30T 36 15 31 

31 

Logan Diamond1527
USA Gymworld-UT

9.500 7.600 9.5008.700 8.8008.800 52.900
23 33 32T 14T 35 29T 32 

32 

Evan Valentine601
Golden ST

9.100 7.900 8.8008.500 9.1009.400 52.800
32 30 35 36 26T 21T 33 

33 

Marcus Mason1534
USA Gymworld-UT

8.100 8.200 9.2009.100 8.8009.000 52.400
37T 25T 27T 23T 33T 29T 34 

34 

Perrin Blankenship1147
Pacific Coast

9.400 6.000 9.6008.700 8.9009.000 51.600
24T 39 32T 8T 33T 26T 35 

35 

Javier Tafoya4
5280-No

8.900 7.200 9.1007.100 7.4009.100 48.800
33 35T 38 27T 31T 37 36 

36 

Russell Webster1526
USA Gymworld-UT

8.500 7.200 7.9007.600 8.8008.100 48.100
34 35T 36 39 39 29T 37 

37 

Yaotl Holbrook1530
USA Gymworld-UT

8.000 6.500 8.9007.500 7.1008.400 46.400
39 37 37 34T 37 38 38 

38 

Ashton Romine948
Metropolitan-WA

8.300 6.200 8.7006.100 6.8008.300 44.400
36 38 39 37 38 39 39 

39 
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Alex Kreidler6
5280-No

10.300 10.300 9.70010.800 10.20010.500 61.800
4T 2T 1T 4T 2 4T 1 

1 

Allen Chakryan1292
Scherbo's

10.700 9.000 9.90010.800 10.40010.600 61.400
1 8 1T 1T 1 2T 2 

2 

Connor Koepp433
Desert

10.400 10.300 9.40010.600 10.50010.000 61.200
2T 2T 3 9T 4T 1 3 

3 

William Keller1538
USA Gymworld-UT

10.400 9.900 9.90010.200 10.00010.000 60.400
2T 4 4T 1T 4T 6T 4 

4 

Wilson Lubas-Nadal431
Desert

9.900 10.500 9.7009.300 8.9009.800 58.100
6 1 9 4T 9T 12 5 

5 

Nicholas Usher1148
Pacific Coast

9.700 9.100 9.70010.200 10.2008.900 57.800
8T 5T 4T 4T 18 4T 6 

6 

Sarkis Shenouda603
Golden ST

8.900 8.700 9.9009.800 8.80010.000 56.100
17 11T 6 1T 4T 13 7 

7 

Torin Stewart1537
USA Gymworld-UT

9.000 8.900 9.7009.100 9.20010.100 56.000
15T 9 10 4T 3 11 8 

8 

Tristan Timmer1293
Scherbo's

9.100 9.100 9.0008.900 10.4009.000 55.500
14 5T 11 18T 16T 2T 9 

9 

Jacobo Martinez254
Brevno

10.300 9.100 9.2009.500 8.0009.100 55.200
4T 5T 8 13T 15 19 10 

10 

Forrest Champlin7
5280-No

9.300 7.000 9.2009.600 9.4009.900 54.400
12T 20 7 13T 8 10 11 

11 

Elijah Sanchez939
Meridian

9.700 8.500 9.3007.500 9.5009.800 54.300
8T 14 18 12 9T 9 12 

12 

Younger Heringlake955
Metropolitan-WA

8.500 8.700 9.5007.800 10.0009.700 54.200
19 11T 16T 8 11 6T 13 

13 

Spencer Keenan-Winston602
Golden ST

9.500 8.800 9.2007.800 8.7009.500 53.500
10T 10 16T 13T 14 14 14 

14 

Logan VanVleck1503
Twistars

9.800 7.800 9.0008.400 7.90010.000 52.900
7 16 13 18T 4T 20 15 

15 

Evan Denning1201
Perfect 10

8.000 8.700 9.1008.600 8.5009.000 51.900
20 11T 12 16T 16T 16 16 

16 

Aidan Desmarteau954
Metropolitan-WA

8.800 7.400 9.1008.000 8.6009.600 51.500
18 18 15 16T 12T 15 17 

17 

Alexis Garcia255
Brevno

9.000 8.300 9.4006.700 9.6008.200 51.200
15T 15 19 9T 20 8 18 

18 

Anthony Costanti953
Metropolitan-WA

9.300 7.300 8.8008.300 8.4008.800 50.900
12T 19 14 20 19 17 19 

19 

Daniel Laine956
Metropolitan-WA

9.500 7.600 9.4006.400 8.1009.600 50.600
10T 17 20 9T 12T 18 20 

20 
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Gym

AARank

Kyler Edwards1288
Scherbo's

10.000 10.300 9.70010.400 10.9009.900 61.200
2 1 1T 4 5T 1 1 

1 

Alexander Mahana1289
Scherbo's

10.400 9.600 9.80010.400 10.10010.300 60.600
1 4 1T 1T 1 2 2 

2 

Cannon Bruster1146
Pacific Coast

9.000 9.800 9.8009.900 9.00010.000 57.500
5T 2 5 1T 2T 6 3 

3 

Danny Maxwell1616
VVG

9.000 9.700 9.8009.000 8.90010.000 56.400
5T 3 8 1T 2T 7 4 

4 

Harper Jensen1525
USA Gymworld-UT

9.500 8.900 9.3009.500 9.2009.900 56.300
3 7 6 7 5T 4 5 

5 

Joshua Johnson1524
USA Gymworld-UT

8.800 9.100 8.50010.000 9.5009.900 55.800
7 5 4 8 5T 3 6 

6 

Jeremy Burns598
Golden ST

8.300 8.500 9.50010.300 9.10010.000 55.700
8 8 3 5 2T 5 7 

7 

Manuel Jimenez1145
Pacific Coast

9.400 9.000 9.4009.300 8.2009.600 54.900
4 6 7 6 8 8 8 

8 
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Men / 4 / All Ages
Session: 8H

Rank Gym ScoreTeam

1 Scherbo's * 187.300 31.900 30.800 31.800 29.400 31.400 32.000
21 2 1 1 1

2 Desert * 184.700 31.400 31.700 31.700 28.900 30.500 30.500
5T3 1 2T 3 2

3 USA Gymworld-UT * 183.000 31.500 29.900 31.700 29.500 30.400 30.000
12 3 2T 4 3T

4 5280-No * 178.200 30.200 27.800 30.600 28.800 30.900 29.900
75 6 4 2 5

5 VVG * 175.400 31.200 28.700 28.300 28.900 29.900 28.400
5T4 4 7 6 7

6 Golden ST * 172.800 28.400 26.000 30.300 29.200 30.300 28.600
38T 9 5 5 6

7 Metropolitan-WA * 172.500 28.400 27.600 28.200 28.500 29.800 30.000
88T 7 8 7 3T

8 Pacific Coast * 171.600 28.500 27.900 29.400 29.100 28.600 28.100
47 5 6 8 8

9 Brevno * 162.400 29.000 26.400 26.100 28.300 26.600 26.000
96 8 9 9 9
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